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مغز هنگام خواب سعی می کند آینده را پیش بینی کند!
گروه بهداشت و سلامت- بر اساس نتایج یک مطالعه جدید که می تواند به بهبود درمان اختلال های عصب شناختی 
مانند آلزایمر منجر شود، وقتی می خوابیم، مغز نه تنها رویدادهای گذشته را بازپخش می کند بلکه پیشامدهای آینده را 

نیز پیش بینی می کند.
مطالعات پیشین عملکرد در آزمون های حافظه پس از چرت  زدن و پس از بازه های زمانی بیداری یا کمبود خواب 
را بررسی کرده اند و یافته ها نشان داده است که خواب برای حافظه و یادگیری حیاتی است و به تبلور تجربه های جدید 
به شــکل خاطراتی پایدار کمک می کند. پژوهشــی جدید که در نشــریه نیچر منتشر شده است، بررسی می کند که آیا 
خواب همچنین به دستیابی به »درکی جدید« از مشکلی که درست پیش از استراحت رخ می دهد کمک می کند یا خیر.
متخصصان به موش ها آموزش دادند تا روی مسیری برآمده که در هر دو انتهایش پاداش قرار داشت عقب و جلو 

بدوند و مشاهده کردند که چطور فعالیت نورون های هیپوکامپ مغزشان در این فرایند اوج گرفت.
متخصصان با بررســی چگونگی فعالیت این نورون ها به طور متوســط طی دوره های متعدد رفت و برگشــت، 
برآوردی از محدوده مکانی سلول های عصبی، یا منطقه ای در محیط فیزیکی که یک سلول مغزی خاص به آن بیشترین 
»اهمیت« را می دهد، به دســت آوردند. به بیان ســاده، آنها برآورد کردند که این جوندگان وقتی خوابیده اند، خواب 
می دیدند کجا هستند. یافته های آنها نشان داد که فعالیت عصبی موش ها در خواب تا حدی پیش بینی کننده نحوه ای بود 
که پس از بیداری از عهده مسیر مارپیچ برمی آمدند. متخصصان متذکر شدند بازنمایی های مکانی که هنگام مواجهه با 

محیطی جدید در مغز موش ها شکل می گیرند، تا چند ساعت پس از خواب تقریبا پایدارند.
اما علاوه بر این، به نظر می رســید نورون ها به گونه ای عمل می کردند که به این جوندگان امکان می داد وقتی از 
خواب بیدار می شدند در راه مارپیچ بهتر مسیریابی کنند. این یعنی جوندگان فقط خواب مکان هایی را نمی دیدند که 

در مسیر مارپیچ قبلا دیده بودند، آنها همچنین راه های جدید احتمالی را تشخیص می دادند.
متخصصان گفتند به نظر می رسد چنین تنظیم مکانی فرایندی پویا باشد که خواب در آن نقشی کلیدی ایفا می کند. 
»کیلب کمر«، یکی از نویســندگان این پژوهش، گفت: ما می توانیم ســایر تغییراتی را که در طول خواب رخ می دهند 
ببینیم و وقتی این حیوانات را برای بار دوم به محیط بازمی گردانیم، می توانیم تایید کنیم که این تغییرات واقعا بازتابی 
از چیزی اســت که آنها وقتی خواب بودند یاد گرفتند. انگار مواجهه دوم با این فضا در واقع وقتی حیوان در خواب 

است، رخ می دهد.

گروه  بهداشت و سلامت-زهرا 
باقری کارشناس ارشــد گروه بهبود 
تغذیه مرکز بهداشــت خوزســتان با 
 D اشــاره به اهمیت مصرف ویتامین
و نقش آن در بدن اظهار کرد: ویتامین 
D یا کلسیفرول یکی از ویتامین های 
لازم بــرای بــدن و از ویتامین هــای 
محلول در چربی اســت که به رشد و 
استحکام استخوان ها از طریق کنترل 
تعادل کلســیم و فسفر کمک می کند. 
با قرار گرفتن کافی در معرض اشــعه 
ماورا بنفش نور خورشید بدن می تواند 
مقدار مورد نیاز ویتامین D را با تبدیل 
پیش ســاز این ویتامین در پوست به 
نوع فعال آن تبدیــل کند. وی افزود: 
بــا توجه به اینکه بــدن می تواند این 
ویتامین را تولید کند، به نوعی می توان 
آن را یــک هورمون در نظر گرفت. با 
این وجود چون این ویتامین از طریق 
غذا نیــز به بدن می رســد آن را یک 
ویتامین نیز در نظــر می گیریم. بیش 
از ۹۰ درصد ویتامین D از پوســت و 
حدود ۱۰ درصــد آن از مصرف غذا 

تامین می شود.
کارشــناس ارشــد گروه بهبود 
تغذیه مرکز بهداشــت خوزســتان 

گفت: بیشــتر افــراد از طریق تابش 
نور خورشــید بر پوست مقدار کافی 
ویتامین D به دست می آورند. لباس، 
دود، گرد و غبار، شیشه پنجره، هوای 
ابــری، هوای آلــوده و کرم های ضد 
آفتاب مانع رسیدن اشعه ماوراء بنفش 
به بدن و تبدیل پیش ســاز به ویتامین 
D می شــوند. در افراد با پوست تیره 
در مقایسه با کسانی که پوست روشن 
دارنــد ویتامین D کمتری ســاخته 

می شود.
باقــری بیــان کرد: افــرادی که 
شب کار هســتند و روزها می خوابند، 
کسانی که در آب و هوای سرد زندگی 
می کنند و مجبورند داخل منزل بمانند 
و اشــخاصی که تمام بــدن خود را با 
لباس می پوشــانند بیشتر در معرض 
خطر کمبود ویتامیــن D قراردارند. 
در صورتــی که صورت و دســت ها 
به مدت ۵ تــا ۱۰ دقیقه و به مدت دو 
تا ســه بار در هفته در ماه های زمستان 
در معرض نور مســتقیم آفتاب قرار 
گیــرد، ویتامیــن  D مــورد نیاز بدن 
تأمین می شــود اما برای جلوگیری از 
اثر زیان بار نور خورشید به خصوص 
در تابستان در ساعات نزدیک ظهر از 
ساعت ۱۱ صبح تا ۱۶ عصر از مواجهه 

با نور خورشید دوری شود.

D فواید ویتامین
وی عنوان کرد: شناخته شده ترین 
نقش نقش ویتامین D، کمک به جذب 
کلسیم و فسفر است. همچنین ویتامین 
D  در تمایز، تکثیر و رشــد سلولی در 
بســیاری از بافت ها شــامل پوست، 
عضلات، پانکراس، اعصاب و سیستم 

ایمنی نقش دارد.
کارشــناس ارشــد گروه بهبود 

تغذیه مرکز بهداشــت خوزســتان 
گفت: نقش ویتامین D در پیشگیری 
از برخی بیماری های غیرواگیر مانند 
دیابــت، بیماری های قلبی – عروقی، 
برخی ســرطان ها، بیمــاری ام اس، 
کاهش سطح ایمنی و بروز انواع آلرژی 
از جمله آسم به خصوص در کودکان 

ثابت شده است. 
کارشــناس ارشــد گروه بهبود 

تغذیه مرکز بهداشــت خوزســتان با 
اشــاره به عوارض کمبــود ویتامین 
D بیــان کــرد: ویتامیــن D موجب 
پیشگیری از بروز بیماری هایی مانند 
راشیتیســم در کودکان، استئومالاسی 
در بزرگســالان و پوکی استخوان در 
سالمندی می شــود. دریافت ویتامین 
D و کلســیم موجب افزایش قدرت 
و هماهنگی عضلات می شود. کمبود 

ویتامین  D منجر به بروز بیماری هایی 
مانند پوکی استخوان، شکستگی های 
استخوانی، مرگ و میر ناشی از سکته 
مغزی )CV(، ســرطان روده بزرگ و 
بیماری های عفونی می شــود. وی در 
خصوص منابع ویتامین D گفت: شیر 
غنی شــده با ویتامیــن D و ماهی تن 
از منابع مفید ویتامین D اســت. زرده 
تخم مرغ حاوی ویتامین D اســت و 
به همین دلیل توصیه می شــود زرده و 
ســفیده تخم مرغ حتما با هم مصرف 
 D شــوند. جگر گاو نیز منبع ویتامین
به همراه بسیاری دیگر از مواد مغذی 
ماننــد ویتامین A، آهــن و پروتئین 
اســت. ماهی های چرب مانند ماهی 
 D آزاد از منابــع اصلی و غنی ویتامین

محسوب می شوند.

نیاز هر فــرد در گروه های 
D سنی به ویتامین

وی عنــوان کرد: با توجه به ابلاغ 
 D برنامه کشوری مکمل یاری ویتامین
و کلسیم برای گروه های سنی مختلف، 
میزان مورد نیاز برای دیگر گروه های 
سنی متفاوت است. به کودکان زیر دو 
IU/سال از سه تا پنج روز بعد از تولد

Day  ۴۰۰ معادل یک سی سی قطره 
D + A یا مولتی ویتامین داده شود. در 
گروه سنی دو تا هشت ساله هم هر دو 
مــاه یک بار یک پرل IU ۵۰۰۰۰ مگا 
دوز ویتامین D داده شــود که معادل

IU/Day  ۸۰۰ اســت. کارشــناس 
ارشد گروه بهبود تغذیه مرکز بهداشت 
خوزستان گفت: در افراد هشت تا ۱۸ 
ساله  برای دانش آموزان سنین ابتدایی 

هر دو ماه یک بار و برای دانش آموزان 
متوســطه اول و دوم هر ماه یک پرل 
IU ۵۰۰۰۰ مــگا دوز ویتامین D داده 
شــود. گروه ســنی ۱۹ تا ۵۹ ساله هم 
 ۵۰۰۰۰ IUهر ماه یک بار مــگا دوز
ویتامیــن D مصرف کنند. باقری بیان 
کرد: گروه ســنی ۶۰ سال به بالا هر دو 
هفته یک مگا دوز IU ۵۰۰۰۰ ویتامین 
D داده شــود. کلیه مادران باردار باید 
از ابتدای بارداری تــا هنگام زایمان، 
روزانه IU۱۰۰۰ ویتامین D مصرف 
کنند. ایــن مقدار ویتامیــن می تواند 
به صــورت مجزا و یــا از پایان هفته 
شــانزدهم بــارداری در قالب مولتی 
ویتامین به شــرطی که حاوی ۱۰۰۰ 
واحــد ویتامین D باشــد در دوران 

بارداری مورد استفاده قرار بگیرد.

گروه  بهداشــت و سلامت-
مغزهای آجیلی سرشار از مواد مغذی 
برای سلامتی هستند و مصرف روزانه 

آن به مقدار کم توصیه می شود.
آجیــل و مغزهــا، گنجینه ای از 
فواید برای سلامتی هستند و مصرف 
منظم آن می تواند به ارتقاء ســلامت 
جسمی و روحی در جنبه های مختلف 
مانند »ســلامت قلب«، »کنترل وزن«، 
»ســلامت مغز«، »دیابت«، »پیشگیری 
از ســرطان«، »تقویت سیستم ایمنی«، 
»بهبود خلق خو« و »سلامت پوست و 

مو« کمک کند. 
مصــرف آجیــل بــه کاهــش 
کلسترول کمک می کند. آجیل و مغزها 
سرشار از چربی های غیراشباع هستند 
کــه می توانند به کاهش کلســترول 
بــد )LDL( و افزایش کلســترول 
خوب)HDL( کمــک کنند. این امر 
به نوبه خود خطر ابتلا به بیماری های 
قلبی را کاهش می دهد. همچنین برخی 
از آجیل ها مانند پســته، بادام و گردو 
حــاوی مقادیر قابــل توجهی منیزیم 
هســتند. منیزیم به شل شدن رگ های 

خونــی کمک می کنــد و در نتیجه به 
تنظیم فشار خون یاری می رساند.

ایجاد حس سیری از دیگر موارد 
استفاده از آجیل و مغزها است. آجیل 
و مغزها به دلیل داشتن فیبر و پروتئین 
می توانند احساس سیری ایجاد کنند و 
به این ترتیب به کنترل اشتها و کاهش 
کالری دریافتی کمک می کنند. برخی از 
مطالعات نشان می دهند مصرف آجیل 
و مغزها می تواند به افزایش متابولیسم 
و سوزاندن بیشتر کالری در بدن کمک 
کنــد. ســلامت مغز از دیگــر موارد 
اســتفاده از آجیل است. مغزها منبع 

عالی اســیدهای چرب امگا 3 و 
DHA هستند که برای عملکرد 

صحیــح مغز و ســلول های 
ضروری انــد.  عصبــی 
مصــرف ایــن چربی ها به 
تمرکز  حافظــه،  تقویــت 

و قــدرت یادگیــری کمک 
می کنــد. همچنیــن مطالعات 

نشــان داده اند مصرف منظم آجیل 
و مغزها می تواند از بروز بیماری های 
ماننــد   neurodegenerative

آلزایمر و زوال عقل جلوگیری کند.
همچنین برخی از مطالعات نشان 
داده انــد که مصرف آجیــل و مغزها 
می توانــد به تنظیم قند خون و کاهش 
خطر ابتلا به دیابت نوع 2 کمک کند.

حــاوی  مغزهــا  و  آجیــل 
آنتی اکسیدان هایی هستند که می توانند 
بــه محافظت از ســلول های بدن در 
برابر آسیب ناشی از رادیکال های آزاد 

کمک کنند. رادیکال های آزاد با ایجاد 
جهــش در DNA می توانند منجر به 

سرطان شوند.
آجیل و مغزها منابع غنی از انواع 
ویتامین هــا و مــواد معدنی ضروری 
مانند ویتامین E، منیزیم، آهن، کلسیم، 
فســفر، پتاسیم و روی هستند. کمبود 
هر یک از این مــواد مغذی می تواند 
منجر به بروز مشکلات سلامتی شود. 

مصرف منظم آجیل و مغزها به تامین 
نیاز بدن به این مواد مغذی و پیشگیری 

از کمبود آن ها کمک می کند.
بنابــر اعلام دفتر بهبــود تغذیه 
و جامعه وزارت بهداشــت، تقویت 
سیستم ایمنی از دیگر موارد استفاده از 
آجیل است؛ آنتی اکسیدان های موجود 
در آجیل و مغزها به تقویت سیســتم 
ایمنی بدن و مبارزه با عفونت ها کمک 
می کننــد. برخی از مطالعات نشــان 
داده انــد که مصرف آجیــل و مغزها 
می تواند به بهبود خلق و خو و کاهش 
علائم افســردگی کمک کند. در زمینه 
سلامت پوســت و مو نیز ویتامین ها 
و مــواد معدنی موجــود در آجیل و 
مغزها به حفظ ســلامت پوست و 
مــو و جلوگیری از ریزش مو کمک 

می کنند.
برای دریافت بیشــترین فواید 
بایــد آجیل و مغزها را به صورت خام 
یا بو داده بدون نمک و روغن، مصرف 
کــرد. همچنین از مصرف بیش از حد 
آجیل و مغزها خودداری کرد، چرا که 

آجیل ها کالری بالایی دارند.

نقش ویتامین D در پیشگیری از برخی بیماری های غیرواگیر مانند دیابت، بیماری های قلبی – عروقی، برخی 
سرطان ها، بیماری ام اس، کاهش سطح ایمنی و بروز انواع آلرژی از جمله آسم به خصوص در کودکان ثابت شده است و 

این ویتامین را می توان از منابع مختلف و همچنین با قرص در دوزهای تعیین شده برای گروه های سنی تامین کرد.

بهداشت و سلامت

هر فرد باید چه دوزی از ویتامین D فریـده پنـاه
را مصرف کند 

آگهی تصمیمات شرکت خدمات انفورماتیک 

فرادیس گستر کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت شمس شایان کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت پرهام کرانه کیش

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت قاموس نورد ایمن 

دریای کیش )سهامی خاص(

آگهی افزایش سرمایه شرکت اکسیر کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت رضوان کیش 

)سهامی خاص(

 آگهی تصمیمات شرکت سازه بنیان جاوید 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت بهره برداری پروژه 
های تفریحی آداک پارس میکا کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت صنایع نفت و گاز 

پترو پژواک ستاره کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت آداک عمران ثمین 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت داده پردازی راه 

ابرایشم کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6892 و شناسه ملی 10861567216

ثبت شده به شماره 9547 با شناسه ملی 14000114348

ثبت شده به شماره 10881 با شناسه ملی 14003687623

ثبت شده به شماره 14226 و شناسه ملی 14009797397

ثبت شده به شماره 803  و شناسه ملی 10861524481

ثبت شده به شماره 835 و شناسه ملی 10861524798

ثبت شده به شماره 12848 و شناسه ملی 14005686890

ثبت شده به شماره 14604 و شناسه ملی 14011500407

ثبت شده به شماره 9543 با شناسه ملی 14000113220

ثبت شده به شماره 14352 با شناسه ملی 14010152658

ثبت شده به شماره 393 و شناسه ملی 10861520380

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/10/03 ، شرکت خدمات انفورماتیک با شناسه ملی 10101455520 
، شرکت خدمات انفورماتیک کیش با شناسه ملی 10861525896 ، شرکت 
داده ورزی فرادیس البرز با شناســه ملی 10102616398 ، شرکت خدمات 
انفورماتیک نوین کیش با شناسه ملی 14000082886 ، شرکت مدیریت امن 
الکترونیکی کاشف با شناسه ملی 14003937668 ، به سمت اعضای هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/07/15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- ترازنامه و حســاب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1401 به تصویب 
رسید.

2- موسســه حسابرسی و بهبود سیستمهای مدیریت مفاهیم حساب جامع 
حســابداران رسمی با شناســه ملی 10103564803 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم ستایش عباســیان با کد ملی 1289666156 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی )1402( انتخاب گردیدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1401/12/25 ، موسســه حسابرســی رازدار )حسابرسان رسمی( با شناسه 
ملی 10100129086 بعنوان بازرس اصلی و آقای اسداله زاهدانی با کد ملی 
2572619695 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/16 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1-آقای احمد اســکندری با کد ملی 5079741031 به ســمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره ، آقای آرش ابجدپور با کد ملی 2298514720 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، آقای وحید بقائی با کد ملی 6029933752 به ســمت 

نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق تعهدآور صادره شرکت با امضای رئیس هیات مدیره و 

یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-وظایف و حدود اختیارات توســط هیات مدیره مطابق با اساســنامه به 

مدیرعامل تفویض گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده و هیئــت مدیره مورخ 
1402/06/19 ، ســرمایه شــرکت از مبلــغ 30000000000 ریــال به مبلغ 
210000000000 ریال منقسم به 70000 سهم با نام عادی 3000000 ریالی 
از طریق مطالبات حال شده )مبلغ 180000000000ریال( افزایش یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/09/20 ، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 1401/12/29 

به تصویب رسید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فــوق العاده مورخ 
1402/10/25 ، موسســه حسابرســی و بهبود سیستمهای مدیریت مفاهیم 
حســاب جامع حسابداران رسمی به شناســه ملی 10103564803 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم ستایش عباسیان به شماره ملی 1289666156 بعنوان 

بازرس علی البدل برای سال مالی 1402 انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. موسســه حسابرسی عامر مشاور تهران ) حســابداران رسمی( با شناسه 
ملــی 10100526298 بعنوان بازرس اصلی و خانم پرســتو تاجی نوروز به 
شــماره ملی 2649632771 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی 

به 1402/09/30 انتخاب شدند.
2. روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/11/18 ، موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت ارقام نگر آریا با 
شناســه ملی 10100617632 بعنوان بازرس اصلی و حسابرس و آقای داود 
بذرافشان با کد ملی 0491807309 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی 

1402 انتخاب گردیدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- خانم ســاناز یادگاری با کد ملی 3255348481 به ســمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره ، آقای سید حسن قدمگاهی با کد ملی 0037112465 به 
نمایندگی از شــرکت صبا کالا قشم با شناسه ملی 14006562765 به سمت 
رئیــس هیئت مدیره، آقای محمد عبدالعلی پور با کد ملی 0421287721 به 
نمایندگی از شرکت صبا بنیان قشم با شناسه ملی 14004822770 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، و 
عقود اسلامی سایر اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- خانم مژده منصورزاده یامی با کد ملی 0920606822 بعنوان بازرس اصلی 
و خانــم مرضیه بهزادی با کد ملی 0849954460 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1402/03/28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقــای پدرام نصراللهیان با کد ملی 2161588885 به ســمت مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره، آقای پویا نصراللهیان بــا کد ملی 2200076452 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره ، خانم ودیعه واحدی لنگرودی با کد ملی 
2092375261 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 

شدند.
2( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و همچنین نامه های عادی شرکت با 
امضای مدیر عامل منفردا« همراه با مهر شــرکت و در غیاب ایشان با امضای 

مشترک دو نفر دیگر از هیئت مدیره بهمراه مهر شرکت دارای اعتبار است.
3( خانم زینب توفیقی طارمســری با کد ملی 2595159372 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای محســن رئیسی گهر با کد ملی 4839421102 بعنوان بازرس 

اصلی علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

کمبود ویتامین  D منجر به بروز بیماری هایی مانند پوکی استخوان، شکستگی های استخوانی، 
مرگ و میر ناشی از سکته مغزی )CV(، سرطان روده بزرگ و بیماری های عفونی می شود.

مغز دانه ها چه فوایدی برای سلامت دارند؟

سه شنبه 29 خرداد 1403، 11 ذی الحجه 1445 ،18 ژوئن 2024، شماره 4489، صفحه


